

Containerspot A/S
Mælkebøttevej 1, 8250 Egå

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 34 47 09 60

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2024.

Mikael Johansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Containerspot A/S Mælkebøttevej 1 8250 Egå Telefon: 70223055 Hjemmeside: www.containerspot.com E-mail: mikael@containerspot.dk CVR-nr.: 34 47 09 60 Stiftet: 30. marts 2012 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mikael Johansen Niels Kristian Johansen Dorte Bendixen
Direktion	Mikael Johansen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Modervirksomhed	C'Tainer ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være handelsvirksomhed samt anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.349.179 kr. mod 2.713.287 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 131.622 kr. mod 1.321.600 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.349.179	2.713.287
1 Personaleomkostninger	-1.055.388	-1.008.686
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-5.866</u>
Driftsresultat	293.791	1.698.735
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	142.012	134.474
Andre finansielle indtægter	8.821	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-261.170</u>	<u>-116.425</u>
Resultat før skat	183.454	1.716.784
Skat af årets resultat	<u>-51.832</u>	<u>-395.184</u>
Årets resultat	<u>131.622</u>	<u>1.321.600</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	821.600
Disponeret fra overført resultat	<u>-118.378</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>131.622</u>	<u>1.321.600</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.402.631	10.857.563
Varebeholdninger i alt	<u>6.402.631</u>	<u>10.857.563</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.769.021	886.382
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.319.779	2.989.580
Periodeafgrænsningsposter	27.338	6.000
Tilgodehavender i alt	<u>6.116.138</u>	<u>3.881.962</u>
Likvide beholdninger	<u>596.001</u>	<u>286.719</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.114.770</u>	<u>15.026.244</u>
Aktiver i alt	<u>13.114.770</u>	<u>15.026.244</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	6.787.553	6.905.931
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>7.537.553</u>	<u>7.905.931</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.362.879	5.054.846
Leverandører af varer og tjenesteydelser	864.755	708.038
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	51.832	395.120
Anden gæld	297.751	962.309
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.577.217</u>	<u>7.120.313</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.577.217</u>	<u>7.120.313</u>
Passiver i alt	<u>13.114.770</u>	<u>15.026.244</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	6.084.331	2.000.000	8.584.331
Udbetalt udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	821.600	500.000	1.321.600
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	6.905.931	500.000	7.905.931
Udbetalt udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-118.378	250.000	131.622
	500.000	6.787.553	250.000	7.537.553

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	677.732	630.834
Pensioner	372.000	372.000
Andre omkostninger til social sikring	5.656	5.852
	<u>1.055.388</u>	<u>1.008.686</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	261.170	116.425
	<u>261.170</u>	<u>116.425</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende på pengeinstitut, t.kr. 4.363 pr. 31.12.2023, er der givet virksomhedspant på kr. 1.500.000 med pant i simple fordringer, varelagre og driftsmateriel med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 9.172.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C'Tainer ApS, CVR-nr. 30196767, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede tilgodehavende skat i sambeskatningen udgør 254 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
